
 
       BASHKIA POLIÇAN 

 

    

     Nr._______Prot                                                                               Poliçan me 03.06.2024 
Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data 03.06.2024] 

Drejtuar: ERALD SHPK  me Nipt  J74517205P    me adrese  Durres Nikel QEREKE Nikel,Qereke, 

rruga Nacionale Tirane – Fushe Kruje,km 13,ndertese private 1 kateshe, zona kadastrale 3096, 

me nr.pasurie 97/30. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar . 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02262-04-22-2024 

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pajisje mobilerie arsimi baze me kohezgjatje 30 dite nga 

nenshkrimi i kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 29.04.2024]  [Numri 22 ]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "M. LEZHA" SHPK                                                                                             J76504013C         

    Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera:              2,214,900 (dy milion e dyqind e katermbedhjete mije e nenteqind) leke  PA TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



2.    ERALD SHPK                                                                                 J74517205P     

    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:              2 165 200    (dy milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind ) lek pa tvsh 

 

3. ERZENI/SH   SHPK                                                                                 J66902027T  

    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:           1,532,050 [njemilion e peseqind e tridhjet e dymije e pesedhjet] leke pa tvsh 

 

4. MUCA  SHPK                                                                                 K01421002H  

    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:           1 481 715 [njemilion e katerqind e tetedhjete e nje mije e shtateqind e 

pesembedhjete] leke pa tvsh 

 

5. SHAGA.  SHPK                                                                                 J96822229J 

    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:           1,689,340 [nje milion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije e treqind e dyzete] 

leke pa tvsh 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1.ERZENI/SH   SHPK                                                                                 J66902027T  

    Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera:           1,532,050 [njemilion e peseqind e tridhjet e dymije e pesedhjet] leke pa tvsh 

ARSYET E SKUALIFIKIMIT: OE ka paraqitur ofertë ekonomike anomalisht të ulët.Operatorit 

ekonomik ju kërkua sqarim për ofertën ekonomike të paraqitur në sistem. OE nuk ka paraqitur 

sqarimin e kërkuar nga AK brënda afateve ligjore. 

 

2. SHAGA.  SHPK                                                                                 J96822229J 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera:           1,689,340 [nje milion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije e treqind e dyzete] leke pa 

tvsh 

ARSYET E SKUALIFIKIMIT: OE nuk ploheson kriterin 2.3.6 pasi nuk ka paraqitur çertifikatat 

e produktit të shoqëruara me test raportet si më poshtë: 

• Tavolinë nxënësi cikli i ulët; SSH/EN 1729-1:2015 (SSH/EN 1729-1:2015/AC:2016); SSH/EN 



1729-2:2012+A1:2015, e njëvlefshme ose e përditësuar dhe test raporte. 

• Karrige nxënësi cikli i ulët SSH/EN 1729-1:2015 (SSH/EN 1729-1:2015/AC:2016); SSH/EN 

1729-2:2012+A1:2015, e njëvlefshme ose e përditësuar dhe test raporte . 

 

3 MUCA  SHPK                                                                                 K01421002H  

    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:           1 481 715 [njemilion e katerqind e tetedhjete e nje mije e shtateqind e pesembedhjete] 

leke pa tvsh 

ARSYET E SKUALIFIKIMIT :OE nuk ploheson kriterin e shtojces 8 e kritereve te veçanta. 

2..OE nuk ploheson kriterin 2.3.6 pasi nuk ka paraqitur çertifikatat e produktit të shoqëruara me 

test raportet si më poshtë: 

• Tavolinë nxënësi cikli i ulët; SSH/EN 1729-1:2015 (SSH/EN 1729-1:2015/AC:2016); SSH/EN 

1729-2:2012+A1:2015, e njëvlefshme ose e përditësuar dhe test raporte. 

• Karrige nxënësi cikli i ulët SSH/EN 1729-1:2015 (SSH/EN 1729-1:2015/AC:2016); SSH/EN 

1729-2:2012+A1:2015, e njëvlefshme ose e përditësuar dhe test raporte . 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERALD SHPK  me Nipt  J74517205P    me 

adrese  Durres Nikel QEREKE Nikel,Qereke, rruga Nacionale Tirane – Fushe Kruje,km 13,ndertese 

private 1 kateshe, zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej   2 165 200    (dy milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind ) lek pa tvsh [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 


